

АО "Тобольское ПАТП"

Приобретения материалов в декабре 2022 г.

№ п/п	Наименование материалов	Ед.изм.	Кол-во	Цена за 1 ед. в руб.	Всего в руб.
1	Бита с т/г 8 мм.	шт	1,0	80,00	80,00
2	Блок питания 220В	шт	4,0	120,00	480,00
3	Болт М12х65 (шт.)	шт	6,0	23,25	139,51
4	Болт М20 крепления ножа с гайкой DOOSAN SD-200	шт.	12,0	80,00	960,00
5	Болт М6х20	шт	19,0	30,00	570,00
6	Болт М8х16	шт	10,0	8,50	85,00
7	Болт мебельный 10х90 (шт)	шт	5,0	26,00	130,00
8	Бочонок ДУ-15	шт	7,0	16,67	116,67
9	Вентилятор осевой канальный приточно-вытяжной	шт	1,0	1325,00	1 325,00
10	Вилка штепсель з/к	шт	3,0	20,36	61,08
11	Вилка электрическая универсальная 6А	шт	7,0	39,13	273,91
12	Воздуховод термостойкий	пог.м	40,5	716,55	29 020,30
13	Воздухоотводчик ДУ 15 авт.	шт	1,0	630,00	630,00
14	Всасывающая турбина 230V	шт	2,0	6375,00	12 750,00
15	Выпуск 1х1/2	шт	1,0	170,00	170,00
16	Гайка М12	шт	6,0	5,80	34,82
17	Гайка М8х1 (шт)	шт	48,0	3,90	187,20
18	Гайка стремянок М20 креп/ножа	шт	12,0	50,00	600,00
19	Гирлянда светодиодная	шт	10,0	526,30	5 263,00
20	Датчик движения	шт	1,0	457,28	457,28
21	Дюбель в сборе 6х40	шт	100,0	2,90	290,00
22	Жидкий ключ WD-40	шт	2,0	386,88	773,75
23	Журнал приема и сдачи помещений под охрану	шт	4,0	850,00	3 400,00
24	Завеса тепловая 5 кВт 1 м.	шт	1,0	12330,19	12 330,19
25	Заглушка сантехническая	шт	4,0	115,00	460,00
26	Заклепка 4,8х14 (алюмин.)	упак	1,0	130,00	130,00
27	Защелка дверная	шт	2,0	273,75	547,50
28	Звонок	шт	1,0	572,00	572,00
29	Изолента ПВХ	рул	2,0	160,29	320,58
30	К.гайка ДУ-15	шт	12,0	45,00	540,00
31	Кабель КГ-ХЛ 1х25	шт	12,0	178,63	2 143,56
32	Кабель ШВВП 2х0,75	пог.м	200,0	13,06	2 612,00
33	Картридж из пропиленовой нити для очистки воды 20 мкр	шт	1,0	333,33	333,33
34	Кисть плоская 25мм.	шт	4,0	20,75	83,00
35	Кисть плоская 50мм	шт	2,0	80,00	160,00
36	Кисть плоская 63мм	шт	2,0	37,50	75,00
37	Клапан обратный 2"	шт	2,0	45,00	90,00
38	Клапан обратный Ду-32	шт	1,0	390,00	390,00
39	Клапан обратный ф20 3/4	шт	1,0	256,67	256,67
40	Клей момент	шт	2,0	58,33	116,65
41	Клемма заземления КЗ-30 PRIME КЕДР	шт	1,0	1250,00	1 250,00
42	Клеммник 2П 110 градусов 450V	шт	10,0	20,57	205,70
43	Кнопка ПКЕ 222/2М	шт	2,0	227,00	454,00
44	Кольцо уплотнительная для АД	шт	3,0	741,67	2 225,00
45	комплект сменных картриджей (для фильтра)	шт	10,0	2866,67	28 666,67
46	Копье в/д 600 мм	шт	1,0	6616,67	6 616,67
47	Копье в/д 840 мм	шт	1,0	10083,33	10 083,33
48	Корпус метал. щрн 24з-1 36 УХЛЗ	шт	1,0	2717,00	2 717,00
49	Краги для сварщика спилковые	пар	1,0	290,00	290,00
50	кран шаровой латунь ду 15	шт	2,0	230,00	460,00
51	Кран шаровый ф 20	шт	1,0	350,00	350,00
52	Круг отрезной 125х0.8х22	шт	5,0	24,75	123,75
53	Круг отрезной 125х1.6х22	шт	25,0	44,00	1 100,00
54	Круг отрезной 125х2.0х22	шт	2,0	32,25	64,50
55	Круг отрезной 230х3х22	шт	10,0	109,00	1 090,00
56	Лампа металлогалогенная 70W	шт	8,0	824,08	6 592,64
57	Лампа св/д 20 Вт	шт	10,0	123,88	1 238,80
58	Лен сантехнический	кг	0,1	2500,00	250,00
59	Лента светодиодная	м	40,0	100,00	4 000,00
60	Лом стальной	тн.	6,0	1490,00	8 931,06
61	Лопата для уборки снега	шт	1,0	1050,00	1 050,00
62	Мешок для мусора 120л	упак	4,0	94,15	376,60
63	Мешок для мусора 240л	упак	2,0	317,74	635,48

64	Миниканал перфорированный,гибкий,самоклеющийся	шт	10,0	474,44	4 744,42
65	Муфта 1х1/2	шт	1,0	33,00	33,00
66	Муфта 3/4	шт	1,0	105,00	105,00
67	Муфта комб.разъемная НР 25х3/4	шт	2,0	215,00	430,00
68	Муфта переходная 20х1/2	шт	1,0	80,00	80,00
69	Муфта ПП 40х11/4	шт	2,0	485,00	970,00
70	Муфта стальная Ду-15	шт	8,0	40,00	320,00
71	Наконечник кабельный медный ТМ70х10х13	шт	1,0	43,00	43,00
72	Наконечник ТМЛ 25-8-7	шт	2,0	35,42	70,83
73	Насос циркуляционный	шт	2,0	2782,92	5 565,83
74	Насос циркуляционный TAEN TRS25/8	шт	1,0	2950,00	2 950,00
75	Нипель	шт	1,0	50,00	50,00
76	Опора колесная	шт	4,0	50,00	200,00
77	Пакет п/этиленовый	шт	1,0	5,83	5,83
78	Патрон Е27	шт	1,0	25,00	25,00
79	Пена монтажная	шт	5,0	489,67	2 448,33
80	Переходник 1х11/4	шт	2,0	315,00	630,00
81	Перчатки (утепленные)	пар	2,0	160,00	320,00
82	Перчатки диэлектрические	пар	2,0	425,50	851,00
83	Петля двери (шарнир)	шт	8,0	55,88	447,00
84	Пистолет HD 10/25 SX	шт	1,0	8491,67	8 491,67
85	Плита OSB-3 ECO2500х1250х12мм	л.	7,0	582,50	4 077,50
86	Подводка гибкая для воды	шт	2,0	310,00	620,00
87	ПП Муфта комбинированная 25*3/4	шт	2,0	110,00	220,00
88	Привязь страховочная	шт	1,0	347,08	347,08
89	Припой из нерж.стали, d -1,6мм	шт	2,0	155,00	310,00
90	Провод силовой ПуГВнг 1х10	м	20,0	68,90	1 378,00
91	Провод ШВВП 2х0,75	м	100,0	13,74	1 374,00
92	Проволока вязальная 5,0 мм (черная) (кг)	кг	0,1	140,00	12,60
93	Проволока сварочная порошковая E71T-GS d-0.8 (0.9кг)	шт	2,0	683,34	1 366,67
94	Прожектор 30вт	шт	1,0	465,57	465,57
95	Прожектор св/д 100w	шт	4,0	1305,70	5 222,78
96	Прожектор св/д 50w	шт	20,0	2109,07	42 181,46
97	Прокладка силиконовая	шт	10,0	4,00	40,00
98	Пропан	л	80,0	13,33	1 066,67
99	Пускатель электромагнитный	шт	1,0	6358,33	6 358,33
100	розетка с/з керамика белая ната	шт	4,0	94,71	378,84
101	Розетка 2 гнезда с/з плоский АБС-пластик //СБМ	шт	1,0	130,00	130,00
102	Розетка двойная наружная с заземлением	шт	4,0	164,82	659,28
103	Розетка переносная 16А	шт	1,0	137,00	137,00
104	Ручка дверная	шт	2,0	926,88	1 853,75
105	Сальник МГ-25 диаметр кабеля 13-18	шт	15,0	34,25	513,75
106	Сальник РГ-21 диаметр кабеля 15-18 мм	шт	30,0	19,24	577,20
107	Саморез 3,5х51 по дереву	шт	650,0	1,20	780,00
108	Саморез 4,2х14	шт	50,0	0,80	40,00
109	Саморез 4,2х19	шт	50,0	0,85	42,50
110	Саморез 4,2х25	шт	70,0	1,10	77,00
111	Саморез 4,2х32	шт	40,0	1,20	48,00
112	Саморез 4,2х50	шт	50,0	1,85	92,50
113	Саморез 4,8х29	шт	50,0	3,30	165,00
114	Сварка холодная	шт	7,0	113,81	796,67
115	Сверло ф0,8	шт	1,0	175,00	175,00
116	Сверло ф10	шт	1,0	233,33	233,33
118	Светильник ДСП-40w	шт	3,0	882,49	2 647,47
119	Светильник св/д ДВО-36w 595х595х19 6400К3100 Лм	шт	7,0	561,40	3 929,79
120	Светильник св/д спп 12в	шт	1,0	1132,50	1 132,50
121	Светильник светодиодн. дбп-12вт 4000к 900лм	шт	2,0	314,13	628,26
122	Сгон стальной Ду-50	шт	8,0	25,00	200,00
123	Сифон сантехнический	шт	1,0	430,00	430,00
124	Скотч армированный	шт	2,0	270,00	540,00
125	Скотч двусторонний 40мм х 5м	шт	1,0	78,75	78,75
126	Скотч металлизированный	шт	2,0	290,00	580,00
127	смазка силиконовая KERRY	шт	2,0	315,00	630,00
128	Смазка спрей силиконовая	шт	3,0	248,22	744,66
129	Смеситель сантехнический	шт	1,0	1250,00	1 250,00
130	Соединитель РВД в сб.	шт	1,0	700,00	700,00
131	Соединитель РВД ф8	шт.	1,0	700,00	700,00
132	Соль техническая	кг	200,0	9,83	1 966,48
133	Спрей против налипания	шт	1,0	550,00	550,00

134	ТЕН 220В	шт	1,0	3000,00	3 000,00
135	Тройник дм.20.	шт	2,0	55,00	110,00
136	Труба d 50	м	9,0	126,67	1 140,00
137	Труба стекловолокно 20 ПП	м	2,0	70,00	140,00
138	Трубка термоусаживаемая ТТУ 2/1 ИЭК черная	м	3,0	172,00	516,00
139	Угол ДУ-15	шт	12,0	48,33	580,00
140	Угол ПП 50x90 град.	шт	5,0	40,00	200,00
141	Уплотнение для АВД	шт	25,0	208,66	5 216,57
142	Фиксатор дверной для защелок, замков	шт	2,0	314,25	628,50
143	Фильтр косой 3/4	шт	1,0	483,33	483,33
145	Фонарь ручной	шт	1,0	1279,26	1 279,26
146	Хомут универсальный	шт	2,0	335,28	670,56
147	Хомут 150-170мм	шт	9,0	92,19	829,67
148	Хомут 70x92	шт	1,0	39,42	39,42
149	Хомут нейлон 300 мм	шт	200,0	3,00	600,00
150	Хомут- стяжка 4.8x300	шт	150,0	3,00	450,00
151	Шина N на дин изолирован	шт	4,0	197,00	788,00
152	Шнур 4мм	м	33,0	50,00	1 650,00
153	Шуруп кольцо	шт	6,0	10,50	63,00
154	Щетка -сметка	шт	1,0	50,00	50,00
155	Щетка графитовая электрическая	шт.	2,0	305,00	610,00
156	Щетка угольная	шт	1,0	270,00	270,00
157	Электроды d 5,0 Т-590	кг	5,0	375,00	1 875,00
158	Электроды LB-52 3,2мм	кг	11,0	531,86	5 850,42
159	Электроды ОК 46	кг	5,3	768,26	4 071,79
160	Элемент питания (батарея)	шт	4,0	87,45	349,80
161	Эмаль ПФ-115 черная	кг	0,9	277,78	250,00
ИТОГО:			2 768,9	-	306 669,82